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Oficina central: Av. Bolivia 1322 - Teléfono: 2602 8888
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PL S/IVA

Linea Clasica Bivarietal 187 ml.

Brut Blanc de Blancs 100,82
Brut Blanc de Noirs 100,82
Tannat Merlot 100,82
Cabernet Merlot 100,82
Malbec Marselan 100,82
Linea Clasica Bivarietal

Brut Blanc de Blancs 245,08
Brut Blanc de Noirs 245,08
Tannat Merlot 245,08
Cabernet Merlot 245,08
Malbec Marselan 245,08
Linea Clasica Varietal 375 ml.
Chardonnay 191,80
Tannat 191,80
Cabernet Sauvignon 191,80
Linea Clasica Varietal

Chardonnay 261,48
Tannat 261,48
Cabernet Sauvignon 261,48
Merlot 261,48
Linea Coastal Wines

Coastal White 318,85
Coastal Rosé 318,85
Coastal Red Blend 318,85
Coastal Dark Blend 318,85
Coastal Cabernet 318,85
Coastal Tannat 359,84
Coastal Organic 343,44
Linea Reserve

Sauvignon Blanc 327,05
Chardonnay 327,05
Sauvignon Gris 327,05
Viognier 327,05
Tannat 327,05
Cabernet Sauvignon 327,05
Shiraz Tannat 327,05
Marselan 327,05
Cabernet Franc 327,05
Pinot Noir 327,05
Merlot 327,05
Linea Crianza en Roble

Chardonnay Viognier 375ml. 264,75
Cabernet Sauvignon 375 ml. 264,75
Tannat 375 ml. 264,75
Chardonnay Viognier 400,82
Cabernet Sauvignon 400,82
Tannat 400,82
Petit Verdot 400,82
Tannat Botellon 3 Its. 2,463,11
Ediciones Limitadas

Seleccion del Endlogo Blanco c/tubo 680,33
Seleccion del Endlogo Tinto ¢/tubo 680,33
Alianza 1.594,26
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PLS/IVA  PLC/IVA PVP
Atlantico Sur
Albarifio 187 ml. 154,92 189,00 189,00
Tannat 187 ml. 154,92 189,00 189,00
Albarifio 466,39 568,00 569,00
Sauvignon Blanc 466,39 568,00 569,00
Rosé 466,39 568,00 569,00
Pinot Noir 466,39 568,00 569,00
Cabernet Sauvignon 466,39 568,00 569,00
Tannat
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Single Vineyard

Sierras de Garzon, Albarifio 622,13 759,00 759,00
Juanicd, Chardonnay 622,13 759,00 759,00
La Tahona, Pinot Noir 622,13 759,00 759,00
La Tahona, Corte Unico 622,13 759,00 759,00
Progreso, Corte Unico 622,13 759,00 759,00
Sierra de Mahoma, Corte Unico 622,13 759,00 759,00
El Carmen, Corte Unico 622,13 759,00 759,00
Pedriel Lujan de Cuyo, Malbec 622,13 759,00 759,00
Ocean Blend Rosé 750 ml. 1.020,49 1.245,00 1.245,00
Ocean Blend Rosé 1,5 Its. 2.213,11  2.700,00 2.700,00
Ocean Blend Rosé 3 Its. 4.836,07 5.900,00 5.900,00
Extreme Vineyard

Roca Madre, Corte Unico 1.290,98 1.575,00 1.575,00
Suelo Invertido, Tannat 1.774,59 2.165,00 2.165,00
Subsuelo, Chardonnay 1.610,66 1.965,00 1.965,00
Subsuelo, Tannat, 1.577,87 1.925,00 1.925,00
Subsuelo, Corte Unico 1.790,98 2.185,00 2.185,00
Preludio

Blanco 375 ml. 1.463,11 1.785,00 1.785,00
Tinto 375 ml. 1.364,75 1.665,00 1.665,00
Blanco c/estuche 2.442,62 2.980,00 2.980,00
Tinto c/estuche 2.278,69 2.780,00 2.780,00
Magnum 1,5 lts. 5.491,80 6.700,00 6.700,00

11.065,57 13.500,00 13.500,00
22.049,00 26.900,00 26.900,00

Doble Magnum 3 Its.
Imperial 6 Its.

Cru D’Exception

Albarifio 2.450,82 2.990,00 2.990,00
Chardonnay 212295 2.590,00 2.590,00
Merlot 212295 2.590,00 2.590,00
Malbec 2.122,95 2.590,00 2.590,00
Cabernet Sauvignon 2.122,95 2.590,00 2.590,00
Massimo Deicas Tannat 2.540,16  3.099,00 3.099,00
Vinos Licorosos

Botrytis Noble 835,25 1.019,00 1.019,00
Licor de Tannat 925,41 1.129,00 1.129,00
Aceite de Oliva

Trivarietal 250 ml. 263,64 290,00 290,00
Estratto di Coratina 100 ml. 222,73 245,00 245,00
Espumoso Castelar

Brut 647,54 790,00 790,00
Rosé 647,54 790,00 790,00
Extra Brut 647,54 790,00 790,00



Reservado
Sauvignon Blanc
Carmenere
Cabernet Sauvignon
Merlot

Malbec

Frontera
Chardonnay
Carmenere
Cabernet Sauvignon
Merlot Rosé

Malbec

Marques de Casa Concha
Chardonnay

Carmenere

Cabernet Sauvignon

Merlot

Malbec

Pinot Noir

Syrah

Heritage

PL S/IVA

253,28
263,28
253,28
253,28
253,28

327,05
327,05
327,05
327,05
327,05

1.040,16
1.040,16
1.040,16
1.040,16
1.040,16
1.040,16
1.040,16
2.036,89

PL C/IVA

309,00
309,00
309,00
309,00
309,00

399,00
399,00
399,00
399,00
399,00

1.269,00
1.269,00
1.269,00
1.269,00
1.269,00
1.269,00
1.269,00
2.485,00

D.O. PUENTE ALTO

Santa Teresa
Blanco Frutal
Blanco Clasico
Rosado Frutal
Rosado Clasico
Santa-T Tinto Suave
Tinto Clasico
Tannat

Cabernet

Tannat Rosé

SANTA

( SANTATERESA )

102,78
102,78
102,78
102,78
102,78
102,78
112,21
112,21
112,21

125,39
125,39
125,39
125,39
125,39
125,39
136,90
136,90
136,90

PVP

309,00
309,00
309,00
309,00
309,00

399,00
399,00
399,00
399,00
399,00

1.269,00
1.269,00
1.269,00
1.269,00
1.269,00
1.269,00
1.269,00
2.485,00

144,00
144,00
144,00
144,00
144,00
144,00
159,00
159,00
159,00

PLS/IVA PL G/IVA PVP

asillero

DE
= CARNAVAL f

_dl:'|-
iablo

VIL'S

Casillero del Diablo
Chardonnay

Sauvignon Blanc

Rosé

Carmenere

Cabernet Sauvignon

Pinot Noir

Merlot

Malbec

Syrah

Red Blend

Devil's Carnaval Fantastic Sweet
Devil's Carnaval Fabulous Red
Devil's Collection White
Devil's Collection Red

Diablo Dark Red

Diablo Purple Malbec

Vinos Ultra Premium
Don Melchor
Almaviva

Linea Varietal
Sauvignon Blanc
Tannat Rosé

Merlot Rosé

Pinot Noir

Malbec

Cabernet Sauvignon
Tannat

Linea Roble
Chardonnay
Cabernet Sauvignon
Tannat

466,39 569,00 569,00
466,39 569,00 569,00
466,39 569,00 569,00
466,39 569,00 569,00
466,39 569,00 569,00
466,39 569,00 569,00
466,39 569,00 569,00
466,39 569,00 569,00
466,39 569,00 569,00
466,39 569,00 569,00
466,39 569,00 569,00
466,39 569,00 569,00
569,67 69500 695,00
569,67 69500 695,00
818,85 999,00 999,00
818,85 999,00 999,00
9.221,31 11.250,00 11.250,00
14.200,82 17.325,00 17.325,00
141,64 172,68 209,00
141,54 172,68 209,00
141,54 172,68 209,00
141,64 172,68 209,00
141,54 172,68 209,00
141,54 172,68 209,00
141,64 172,68 209,00

SOL

17213 210,00 249,00
172,13 210,00 249,00
172,13 210,00 249,00



PLS/IVA PL C/IVA PVP
Reserve Malbec 466,39 569,00 569,00
Reserve Cabernet Malbec 466,39 569,00 569,00
Golden Reserve Malbec 1.040,16 1.269,00 1.269,00

™ TRIVENTO

. . ARGENTINA
S

DISCOVER

Chardonnay
Malbec
Cabernet Sauvignon

PL S/IVA

305,86
305,86
305,86

PL C/IVA

PVP

429,00
429,00
429,00

TRIVENTO
T
Chardonnay 368,11 449,09 535,00
Malbec 368,11 449,09 535,00
Cabernet Sauvignon 368,11 449,09 535,00
New Age 261,46 319,00 319,00
Don Valentin Torrontés 282,79 345,00 345,00
Don Valentin Lacrado 282,79 345,00 345,00
Don Valentin Malbec 282,79 345,00 345,00
Don Valentin Cab. Sauv. 345,00 345,00

282,79

Linea Reserva

Chardonnay 656,33 800,73 965,00
Torrontés 656,33 800,73 965,00
Malbec 656,33 800,73 965,00
Cabernet Sauvignon 656,33 800,73 965,00
Syrah 656,33 800,73 965,00
Cosecha Tardia Bl 286,07 349,00 349,00 Linea Single Vineyard
S LECAENTEY ' , , Malbec 1.698,67 2.072,74 2.495,00
Cosecha Tardia Rosado 280,07 349.00 349,00 Cabernet Sauvignon 169867 2.072,74 2.495,00
Cosecha Tardia Tinto 286,07 349,00 349,00 Grand Malbec 1.69867 2.072.74 2.495.00
Sexy Fish Malbec 401,64 490,00 490,00 U Y S
Sexy Fish Cabernet Franc 401,64 490,00 490,00
Malbec D.0.C. 618,85 755,00 755,00
Reserva Malbec 1.028,69 1.255,00 1.255,00
et 0 I8 100
rivada Blen .516, .850, .850,
Altura Malbec 163525 1.995.00 1.99500 TERRAZAS .y
Lote Negro Blend 2.392,62 2.919,00 2.919,00 "t AND e : ] "
L SR . 1
R TR
. YA
ENTENDERLO
Cavicchioli Lambrusco Blanco 392,62 479,00 479,00
Cavicchioli Lambrusco Tinto 392,62 479,00 479,00

Valmont Tinto
Cheval Des Andes

238,50
4.676,71

290,97 339,00
5.705,59 6.980,00



Pefiasol Tempranillo Garnacha
Pefiasol Cabernet Sauvignon
Vifia Albali Verdejo Sauv. Blanc.
Vifia Albali Tempranillo

Vifia Albali Crianza Tempranillo
Vifia Albali Reserva Tempranillo
Mucho Mas Tinto

Arnegui Tinto Reserva

409 Tinto

Pulpo Albarifio

Provetto Bianco Brut

Brut
Extra Brut
Rosé

Moét Brut Imperial c/estuche
Moét Ice Imperial

Brut Yellow LBL c/estuche

Rich

PL S/IVA

236,89
236,89
368,85
368,85
401,64
483,61
565,57
1.106,56
1.221,31
1.221,31
401,64

1.092,62
1.267,66
1.315,66

3.697,55
4.47319

Veuve Cliequot

o AEIWME FRANCE &

PL C/IVA

289,00
289,00
450,00
450,00
490,00
590,00
690,00
1.350,00
1.490,00
1.490,00
490,00

1.333,00
1.546,54
1.605,10

4.511,02
5.457,29

PVP

289,00
289,00
450,00
450,00
490,00
590,00
690,00
1.350,00
1.490,00
1.490,00
490,00

1.565,00
1.820,00
1.885,00

PLS/IVA  PLC/IVA PVP
Brut 187 ml. 185,34 226,12 260,00
Rosé 187 ml. 185,34 226,12 260,00
Delice 187 ml. 185,34 226,12 260,00
Aperitif 187 ml. 185,34 226,12 260,00
Four Pack 187 ml. 741,40 904,51 1.040,00
Brut 375 ml. 314,71 383,95 440,00
Brut 643,12 784,60 897,00
Rosé 643,12 784,60 897,00
Demi Sec 643,12 784,60 897,00
Delice 643,12 784,60 897,00
Aperitif 643,12 784,60 897,00
Extra Brut 718,84 876,98 1.040,00

CHANDON

;

HL

Brut 369,65
Demi Sec 369,65

450,97
450,97

519,00
519,00

Dom Perignon c/estuche

14.111,36 17.215,86 19.785,00

Chateu D'Esclans Whispering Angel
Chateu D'Esclans 2

Armand de Brignac




PLS/IVA PL C/IVA PVP
Grant's Petaca 200 ml. 327,05 399,00 399,00
Grant's 1 It. 687,70 839,00 839,00
Grant’s 12Y 1lt. 1.613,15 1.990,00 1.990,00

DOS MADERAS'
LOHACEN
BUENO o  TRESMADERAS
grany, [OHAGEN
12 GRANTS
! @g‘ K? Grants

— TOGETHER
Clan Mac Gregor Petaca 200 ml. 212,30 259,00 259,00
Clan Mac Gregor 1 It. 553,28 675,00 675,00
Criadores Petaca 200 ml. 154,92 189,00 189,00
Criadores 1 It. 531,97 649,00 649,00
Glenfiddich 12Y 75 cl. 3.031,97 3.699,00 3.699,00
Glenfiddich 15Y 75 cl. 6.228,69 7.599,00 7.599,00

8.934,43 10.900,00 10.900,00

Glenfiddich.

SINGLE MALT
SCOTCH WHISKY

Glenfiddich 18Y 75 cl.

2.645,37  3.227,36  3.699,00

Glenmorangie 10Y 75 cl.
3.808,44 4.646,30 4.820,00

Glenmorangie Lasanta 12Y 70 cl.

GLENMORANGIE ¢

E MALT SCOTCH WHISKY

PLS/IVA - PL G/IVA

V.S. c/estuche
V.S.0.P. c/estuche
X.0. c/estuche

PVP

2.691,64 3.283,80 3.569,00
4.663,64 5.689,64 6.215,00
15.297,40 18.662,83 20.339,00

Hendrick's 70 cl.

Belvedere Pure 70 cl. 1.657,45 2.022,09
.&.
‘.T:::ll.ll:::..

BELVEDERE 4

VODKA BVIER

Drambuie 75 cl. 2.064,75 2.519,00

SESCAPE-

The CONVENTIONAL

2.249,00

2.519,00



PLS/AVA  PLC/IVA PVP PLS/VA  PLC/IVA PVP

Blonde Ale 500 ml. 138,52 169,00 169,00 Stick 1.7 grs. x10 uni. 36,36 40,00 40,00
Amber Ale 500 ml. 138,52 169,00 169,00 Stick 1.7 grs. x96 uni. 349,09 384,00 384,00
Ipa 500 ml. 143,44 175,00 175,00 Tradicional 50 grs. Sachet 108 18 119,00 119,00
Ipa Suave 500 ml. 143,44 175,00 175,00 Tradicional 50 grs. Lata 130,00 143,00 143,00
Apa 500 ml. 143,44 175,00 175,00 Tradicional 55 grs. Sachet 10% OFF 108,18 119,00 119,00
Amber 500 ml. 143,44 175,00 175,00 Tradicional 100 grs. Lata 203,64 224,00 224,00
Weiss 500 ml. 143,44 175,00 175,00 Tradicional 200 grs. Lata 344,55 379,00 379,00
Breakfast Stout 500 ml. 143,44 175,00 175,00 Granulado 50 grs. Sachet 108,18 119,00 119,00
Granulado 200 grs. Frasco 354,55 390,00 390,00
Extra Fuerte 50 grs. Sachet 130,00 143,00 143,00
Extra Fuerte 200 grs. Lata 408,18 449,00 449,00
Gourmet 100 grs. Frasco 344,55 379,00 379,00
Descafeinado 50 grs. Sachet 169,09 186,00 186,00

Cappuccino Clasico 10 grs. x10 uni, 220,49 269,00 269,00
Cappuccino Vainilla 10 grs. x 10uni -~ 220,49 269,00 269,00
Tostado y Molido Tradicional 500 grs. 408,18 449,00 449,00
Tostado y Molido Extra Fuerte 500 grs. 408,18 449,00 449,00
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